
 

Uchwała Nr 1300 /2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 września 2019 roku 

 

w sprawie: ogłoszenia wyników otwartego naboru partnera do realizacji projektu pn. 

„Włącznik Innowacji Społecznych” na podstawie konkursu  nr POWR.04.01.00-IZ.00-024/19  

Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju w ramach IV Osi Priorytetowej Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój „Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa”, Działanie 

4.1 Innowacje Społeczne, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512) oraz w związku z § 8 ust. 10 Regulaminu 

stanowiącego załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1203/2019 Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego z dnia 30 sierpnia 2019 roku w sprawie:  ogłoszenia otwartego naboru 

partnera do realizacji projektu pn. „Włącznik Innowacji Społecznych” na podstawie konkursu  

nr POWR.04.01.00-IZ.00-024/19  Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju w ramach IV Osi 

Priorytetowej Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój „Innowacje społeczne  

i współpraca ponadnarodowa”, Działanie 4.1 Innowacje Społeczne, współfinansowanego  

ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, Zarząd Województwa Wielkopolskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Ogłasza się wybór partnera do realizacji projektu pn. „Włącznik Innowacji Społecznych”  

na podstawie konkursu  nr POWR.04.01.00-IZ.00-024/19  Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju  

w ramach IV Osi Priorytetowej Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój „Innowacje 

społeczne i współpraca ponadnarodowa”, Działanie 4.1 Innowacje Społeczne, 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego, zgodnie z treścią 

uchwały Nr 1203/2019, Partner:  Stowarzyszenie na Rzecz Spółdzielni Socjalnych, z siedzibą  

w Poznaniu (61-475), ul. Górecka 115, lok.1. 

 

§ 2 

 

Upoważnia się Panią Jolantę Kucharzak p.o. Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu do zawarcia umowy o partnerstwie z partnerem, o którym mowa        

w  § 1 niniejszej uchwały. 

 

 



 

§ 3 

 

Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu może udzielić Zastępcy 

Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Poznaniu dalszego pełnomocnictwa  

w sprawach, o których mowa w § 2 na czas usprawiedliwionej nieobecności spowodowanej 

chorobą, wyjazdem służbowym lub urlopem. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

w Poznaniu. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr 1300 /2019 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 26 września 2019 roku 

w sprawie: ogłoszenia wyników otwartego naboru partnera do realizacji projektu pn. 

„Włącznik Innowacji Społecznych” na podstawie konkursu  nr POWR.04.01.00-IZ.00-024/19  

Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju w ramach IV Osi Priorytetowej Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój „Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa”, Działanie 

4.1 Innowacje Społeczne, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Społecznego. 

 

Podjęcie niniejszej uchwały stanowi konsekwencję wejścia w życie uchwały Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego Nr 1203/2019 z dnia 30 sierpnia 2019 roku w sprawie: 

ogłoszenia otwartego naboru partnera do projektu pn. „Włącznik Innowacji Społecznych”  

na podstawie konkursu  nr POWR.04.01.00-IZ.00-024/19  Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju  

w ramach IV Osi Priorytetowej Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój „Innowacje 

społeczne i współpraca ponadnarodowa”, Działanie 4.1 Innowacje Społeczne, 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

W wyniku ogłoszonego otwartego naboru na wyłonienie partnera do realizacji projektu  pn. 

„Włącznik Innowacji Społecznych” na podstawie konkursu  nr POWR.04.01.00-IZ.00-024/19  

Ministerstwa Inwestycji i Rozwoju w ramach IV Osi Priorytetowej Programu Operacyjnego 

Wiedza Edukacja Rozwój „Innowacje społeczne i współpraca ponadnarodowa”, Działanie 4.1 

Innowacje Społeczne, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego 

wpłynęła 1 oferta.  Oferta została oceniona pod względem formalnym i merytorycznym przez 

Komisję powołaną uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 1203/2019 z dnia               

30 sierpnia 2019 roku i zakwalifikowana do etapu przygotowania wniosku aplikacyjnego  

o dofinansowanie projektu, a następnie w przypadku otrzymania dofinansowania,  

do wspólnej jego realizacji. 

 

Oferent oraz złożona przez niego oferta wybrana w postępowaniu konkursowym, spełnia 

wymogi określone w ogłoszeniu o otwartym naborze partnera do realizacji projektu, 

zatwierdzonym uchwałą Zarządu Województwa Wielkopolskiego Nr 1203/2019 z dnia  

30 sierpnia 2019 roku oraz gwarantuje najwyższą jakość realizacji projektu pn. „Włącznik 

Innowacji Społecznych” na terenie całego województwa wielkopolskiego i Polski.  

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 
Marzena Wodzińska 

Członek Zarządu 


